
Byggstarten firades tillsammans med medlemmar, 
sponsorer och alla som var nyfikna på vårt projekt. 
Klubben bjöd på fika och ponnyridning, ordförande 
Lisa Larsson höll ett fint tal innan spadarna sattes 
i jorden och Selma Ljunggren som representant för 
ungdomssektionen klippte bandet till applåder från 
publiken.

Från hage till ny väg på en vecka
En vecka senare hade entreprenören byggt en ny 
väg och grävt ur ett stort område där hallen ska stå. 
Det låg  jordmassor i stora högar i hagen bredvid 
och det stod stora maskiner och arbetsbodar på 
grusplan vid stora paddocken. 
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Markarbetet snart klart!
Den 22 mars var en historisk dag för Skaftö ridklubb. Då tog våra barn och ungdomar det 
första spadtaget till vårt ridhus. Två dagar senare startade markarbetet och nu är snart ytan 
färdig för att gjutas. 

  Sedan dess har det rullat på fort. Allt har gått en-
ligt plan och markarbetet går nu mot sitt slutskede, 
Entreprenören har grävt ur, sprängt, jämnat till och 
byggt infartsväg både från stora paddocken och från 
vägen. Dränering kring hela området är gjort och 
avloppet är på gång att anläggas. Det kommer att bli 
en sluten tank och en tillhörande BDT-lösning (bad, 
dusch och tvättvatten).

Senare i sommar är det dags att gjuta
I augusti börjar nästa fas. Då är det dags att gjuta 
grunden för hallen och grundplatta för den upp-

Första spadtaget! Det tog såklart våra barn och 
ungdomar som ska använda ridhuset i många år.

En ny väg till ridhuset byggs första veckan. Här 
var det tidigare insläpp till en hage.



Projektet är möjligt tack vare alla sponsorer och bidragsgivare!

värmda föreningslokalen, och börja bygga ridhuset. 
Samtidigt fortsätter planeringen av den sista fasen 
i bygget då samlingslokalen ska byggas och inredas. 
Ridhusgruppen är i slutfasen av upphandlingen av 
en entreprenör för det arbetet. Men den planerade 
budgeten är begränsad och vi kan inte göra några 
utsvävningar. Den bygger också på att vi gör en del 
av arbetet själva. Vi fortsätter att ansöka om hjälp 
med finansiering till den sista delen av bygget och 
väntar på svar från bidragsgivare som vi hoppas ska 
ge positivt besked.

Allt fler detaljer på plats
Ju längre vi kommer i projektet, och ju mer vi lär 
oss, desto mer detaljer kommer på plats. Vissa saker 
som vi trodde var rätt när vi började planera ridhu-
set visar sig inte längre vara den bästa lösningen. 
Ett exempel är den planerade läktarterassen framför 
samlingslokalen på bottenvåningen. Ridsportsför-
bundet avråder från en terrass/veranda i markplan 
av säkerhetsskäl och vi ser nu på andra alternativ. 
  Ett annat exempel är färgen på ridhuset. För att 
vårt ridhus ska klara sig länge i de saltdränkta vin-
darna utan att rosta måste vi öka kvaliteten (korro-
sivitetsklassen) på plåtarna till väggarna. Men de 
finns tyvärr inte i den ljusgrå kulör som våra med-
lemmar röstat fram tidigare. Därför har vi gjort en 
ny omröstning bland våra medlemmar med de två 
alternativ som finns: en svart eller en röd plåt. Det 
röda alternativet vann med klar majoritet med 45 
röster mot fem. Dörrar och portar kommer fortfa-
rande att vara vita, taket är svart.

Det senaste halvåret har varit otroligt intensivt, och 
det känns skönt att vi nu kan njuta av sommaren 
och veta att vi klarat av den första delen av projek-
tet. Kom gärna förbi och se hur det ser ut! Nästa 
nyhetsbrev kommer efter sommaren.


